Администрация сельского
поселения Береговой
муниципального района Шигонский
Самарской области
446700 , Самарская область , Шигонский район , п. Береговой , ул.Торговая , 1  тел. ( 8 84648 )27- 1-54,
тел.факс 27-1-14

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от «30» марта 2020 г.  № 7

«О повышении заработной платы работников
 Администрации сельского поселения Береговой»

В целях повышения материального благосостояния и усиления социальной защищенности работников Администрации сельского поселения Береговой, в соответствии с Решением Собрания Представителей сельского поселения Береговой от 27.03.2020 № 195/95
                                                          ОБЯЗЫВАЮ:

1.Повысить с 1 января 2020 года в 1,03 раза размер должностных окладов работников Администрации сельского поселения Береговой, финансирование оплаты труда которых, осуществляется за счет средств бюджета поселения.
2.Установить, что размеры должностных окладов, полученные в результате применения коэффициента, установленного п.1 настоящего распоряжения, подлежат округлению: менее 50 копеек не учитывается, 50 копеек и более округляется до полного рубля.
3.Установить, что увеличение объема действующих расходных обязательств администрации сельского поселения Береговой, возникающее в результате настоящего распоряжения, осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных на соответствующие цели в бюджет  поселения на 2020 год.
4.Главному бухгалтеру Многиной Е.Н. привести в соответствие с настоящим распоряжением штатное расписание Администрации сельского поселения Береговой, а также произвести необходимый перерасчет заработной платы за первый квартал 2020 года.

Глава сельского поселения Береговой                                           С.Н.Добрыднев

С  распоряжением ознакомлена  __________ /Многина Е.Н./  «___»________ 2019г.